
謹啓

　 過 日   〇 〇 　 〇 〇 儀 の 死 去 に 関 し ま し て は 、 ご 厚

志を賜りましたこと、厚く御礼申し上げます。

　皆 様 が 故 人 に 掛 け て 下 さ っ た お 心 使 い に 感 謝 致

します。　

　 皆 様 の お 気 持 ち は 、 特 定 非 営 利 活 動 法 人 ジ ャ パ

ンハートの医療支援に、寄付させて頂きました。

　ご報告が遅れたことをお詫び申し上げるとともに、

改めまして、皆様のお心遣いに厚く御礼申し上げま

す。

　梅雨に入り、温かい日差しの間に肌寒い雨が混じ

る季節となりましたが、皆様方におかれましてはどう

ぞご自愛くださいますよう、お祈り申し上げます。

謹白

令和4年　6月

 喪主　〇〇　〇〇



　特定非営利活動ジャパンハートは、1995年に小児科医の𠮷岡
秀人が単身でミャンマーに赴いて始めた無償医療活動に端を発
して設立された、国際医療ボランティア団体です。
　ミャンマー、カンボジア、ラオスの3カ国においては無償で
の医療提供や医療従事者の育成、子どもの養育施設の運営など
を、日本では離島・僻地への医療者派遣や小児がんの子どもと
家族の支援を実施。加えて、国内外の災害被災地や、国内の新
型コロナウイルス感染症クラスターが発生した施設・自治体な
どに対する医療チームの派遣などの活動を通じて、誰もが「生
まれてきてよかった」と思える世界の実現を目指しています。

皆様のお香典のうちから
ジャパンハートにご寄付をいただきました。

特定非営利活動法人　ジャパンハート
〒111-0042
東京都台東区寿1丁目5-10　1510ビル3階
https://www.japanheart.org


